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* Certaines des variétés listées peuvent correspoadites obtentions protégées ou des marques dépdséesavient, dans ce cas

Programme de rénovation du verger

Liste des variétés éligibles pour la campagne 2011- 2012

Péches a chair jaune

Nom de la Variété «

ALLREDAL cov
BRIGHT PRINCESS
CONQUISE
CRIMSON LADY
CRIPSDELICESUN Dcov
CRIPSREGALSUN
DIAMOND PRINCESS
FULLREDAL Dcov
JULIENICE cov
JULIEPRETTY cov
MAILLARBIG
MAILLARPLUS
MATOPRED cov
MERCIL

MERDAME
MINASTAR

MONAFI

MONCESS SF 04.122
MONCO

MONCORA SF 05.219
MONDORE

MONGOT

MONJAUNE
MONNOIR
MONSEPTE
MONTAR

1/2

Autre ou marque

déposée
Regalsun ® 28

Tonic Sun ® 31
Tonic Sun ® 29

Regalsun ® 31
Regalsun ® 34
Regalsun ® 33
Big Sun ®
Plusplus ®
Regalsun ® 35
O Henry®
Elegant Lady ®
Maycrest ®

Grenat ®

Coraline ®

Dolomite
Amazonite
Corindon®

Azurite®

de se conformer aux régles commerciales en vigueour leur utilisation.
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N°INFEL

8982

6200
6554
9268

6334
8983
8984
8985
7366
7368

3817
4370
4358
7645

6882

8827
8826

7644
7643
8847
8385
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Liste des variétés éligibles pour la campagne 2011- 2012
Péches a chair jaune
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Autre ou marque

Nom de la Variété « N°INFEL

deposee «
RICH LADY 6157
RICH MAY 6784
ROME STAR 6412
SUMMER LADY 6411
SUMMER RICH 6336
TARDIBELLE Belletardie® 6668
ZAIMAJAL Royal Majestic ® 9265
ZAIMUS Royal Summer 9266
ZAINOAR Rubirich ® 6666
ZAINORY Kaweah ® 7017
ZAIPELA Royal Lee ® 8221
ZAIRETOP Royal Time ® 8831
ZAISULA Royal Pride ® 8832
ZAITRETA Red Fall 8384

* Certaines des variétés listées peuvent correspoadites obtentions protégées ou des marques dépdséesavient, dans ce cas
de se conformer aux régles commerciales en vigueour leur utilisation.
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