

## Programme de rénovation du verger

## Liste des variétés éligibles pour la campagne 2011-2012 Pêches à chair jaune 1/2

Nom de la Variété *	Autre ou marque déposée *	N°INFEL
ALLREDAL cov	Regalsun ® 28	8982
BRIGHT PRINCESS		
CONQUISE		6200
CRIMSON LADY		6554
CRIPSDELICESUN Dcov	Tonic Sun ® 31	9268
CRIPSREGALSUN	Tonic Sun ® 29	
DIAMOND PRINCESS		6334
FULLREDAL Dcov	Regalsun ® 31	8983
JULIENICE cov	Regalsun ® 34	8984
JULIEPRETTY cov	Regalsun ® 33	8985
MAILLARBIG	Big Sun ®	7366
MAILLARPLUS	Plusplus ®	7368
MATOPRED cov	Regalsun ® 35	
MERCIL	O Henry®	3817
MERDAME	Elegant Lady ®	4370
MINASTAR	Maycrest ®	4358
MONAFI	Grenat ®	7645
MONCESS SF 04.122		
MONCO	Coraline ®	6882
MONCORA SF 05.219		
MONDORE	Dolomite	8827
MONGOT	Amazonite	8826
MONJAUNE	Corindon®	7644
MONNOIR	Azurite®	7643
MONSEPTE		8847
MONTAR		8385

<sup>\*</sup> Certaines des variétés listées peuvent correspondre à des obtentions protégées ou des marques déposées. Il convient, dans ce cas de se conformer aux règles commerciales en vigueur pour leur utilisation.



## Programme de rénovation du verger

## Liste des variétés éligibles pour la campagne 2011-2012 Pêches à chair jaune 2/2

Nom de la Variété *	Autre ou marque déposée *	<u>N°INFEL</u>
RICH LADY		6157
RICH MAY		6784
ROME STAR		6412
SUMMER LADY		6411
SUMMER RICH		6336
TARDIBELLE	Belletardie®	6668
ZAIMAJAL	Royal Majestic ®	9265
ZAIMUS	Royal Summer	9266
ZAINOAR	Rubirich ®	6666
ZAINORY	Kaweah ®	7017
ZAIPELA	Royal Lee ®	8221
ZAIRETOP	Royal Time ®	8831
ZAISULA	Royal Pride ®	8832
ZAITRETA	Red Fall	8384

<sup>\*</sup> Certaines des variétés listées peuvent correspondre à des obtentions protégées ou des marques déposées. Il convient, dans ce cas de se conformer aux règles commerciales en vigueur pour leur utilisation.